АДМИНИСТРАЦИЯ
          НОВОСЕЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                        ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

                                                    ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                         с.Новосельцево

19 .02. 2019 года.                                                                                                   № 31
О комиссии по признанию безнадежной к взысканию задолженности в бюджет
На основании Постановления Администрации Новосельцевского сельского поселения №170 от 30.12.2016 года «Об утверждении Порядка принятия решения о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет муниципального образования Новосельцевское сельское поселение»
    ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать комиссию по признанию безнадежной к взысканию задолженности в бюджет в составе 5 человек (председатель комиссии, секретарь комиссии, три члена комиссии)

2. Председателем комиссии назначить главу поселения Новосельцеву Анну Сергеевну, секретарем комиссии назначить управляющего делами Коновалову Наталью Анатольевну, члены комиссии: Батурина Анастасия Владимировна, Фатеева Тамара Владимировна, Новосельцева Наталья Ивановна.
3. Контроль за исполнение данного постановления возложить на специалиста 1 категории-финансиста Т.В.Фатееву.

Глава администрации                                                          А.С.Новосельцева
Новосельцева А.С.
Рассылка:

Администрация – 2

Бухгалтерия-1